

Kraków, dnia 5 września 2023r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.64.23.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych i nasadzeń zieleni wraz z pielęgnacją wykonanych nasadzeń w ramach realizacji zadania budżetu obywatelskiego pn.: „PLANTY DĘBNICKIE NA MONTE CASSINO”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wskazanie gatunków drzew, które należy nasadzić w zakresie podstawowym (7 sztuk drzew) oraz w zakresie opcji 2 (14 sztuk drzew).

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, iż w zakresie podstawowym należy posadzić 3 szt. D.4 Quercus robur, 2 szt. D.7 Prunus avium 'Plena', 1 szt. D.9 Pyrus calleryana 'Chanticleer'. Natomiast w zakresie opcji 2 należy posadzić pozostałe 71 sztuk drzew, zgodnie z projektem zieleni oraz Tabelą projektowanych roślin. Zamawiający ponadto przypomina, iż w treści SWZ tabela z wykazem zakresu prac dla opcji 2 powinna wyglądać następująco:

| OPCJA 2 – ZIELEŃ | | | |
|------------------|--------|------|--------|
| ZIELEŃ | | | |
| grupa | symbol | opis | ilość |
| ROBOTY DODATKOWE | 1 | | ok 1/4 |
| DRZEWA | 2 | | 71 |
| KRZEWY | 3 | | CAŁOŚĆ |
| BYLINY | 4 | | BRAK |
| TRAWNIKI | 5 | | BRAK |

Ponadto Zamawiający informuje, iż załącza do dokumentacji postępowania rysunek o nazwie „11_MONT_PW_PZ_zakres podstawowy”, gdzie dokładnie wskazany jest obszar wykonania nasadzeń zieleni w zakresie podstawowym.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres prac nie obejmuje dostawy i montażu ławek Ł.2b (5 sztuk) oraz leżaków Lż.2 (6 sztuk).

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż w zakres zamówienia nie wchodzi dostawa i montaż 5 szt Ł.2b ławka Ł.2B, 3 szt Ł.3 ławka Ł.3, 7 szt Lż.1 Leżak Lż.1.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie wymiarów płyt z betonu architektonicznego, z których należy wykonać nawierzchnię N.01.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż nawierzchnia N.01 ma być wykonana z płyt z betonu architektonicznego o różnych rozmiarach według projektu przygotowywanego na etapie wykonawczym. Należy przyjąć, że zdecydowana większość płyt ma być w rozmiarach 60x120cm.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ wraz załącznikiem stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.